Aliis fistulatoribus qui fistulabant et krzepezy-

Iz 1 flor.

Mai 30. Rustico saltanti ante dnm principem alias
qui krzepezyl.

Juni 1. Alemanis saltantibus iterato ad dum prinei-
pem venientibus, qui krzepezyli 1 flor.

4 infra eenam babenyczy Culik 1 flor.

Juni 2 (f. 200). Organiste infra prandia cum positivis

ad dom principem venienti 2 flor.
e} Pysczkom cum tympano 1 flor.

Jun. 2. Tterafo rusticis saltantibus infra cenam, dum
dns dux Legniczensis ad dnm principem co-
medebat krzepczym dedi 1 flor.

Jun. 5. Glogéw (f. 200). Mulieri cum cithara % flor.

B 15 : Rusticis Ruthenis cum wursi- -
bus ante dnm principem Iudentibus dedi 10
gr.

Jul. 12 (£ 207). Alemanis saltantibus ante dnm prin-
cipem krzepezym 1 flor.

Jul. 18 (f. 207). Rusticis Alemanis qui ludebant ante
dnm principem ante cenam cum castro ad mo-
dum Rodis 1 fior.

Jul. 25 (£ 208). Tubicinis domini Pampowski qui ve-
nerant ad dnm principem 1 flor.

7 bkl
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Aung.15 (f 213), Histrioni Alemano infra prandia ad
dnm prineipem 1 flor.
» 27 (f. 226). Krakow. Rak citharedo antiquo 6 gr.
Sept 21 (f. 240). Budzyn. Citharedo Alemano 1 flor.
,, o Fistulatori cum cane ad dnm
prineipem venienti 1 flor.
Sept. 26 (f. 242). Biatogrod. Cantoribus dni ducis Le-
gnicensis et fistulatoribus 2 flor.
il Citharedo a dno episcopo Gyrzyk venienti
1 flor.
Oct. 6 (f. 244). Budzyi. Fistulatoribus dni Regis et
dne Regine 6 flor.
(f. 244). Budzyn. Infra prandia Heraldo de
curia dni margrabii ad dom principem venien-
ti cum baculo eneo et cum wopi 3 flor.
Oct. 10 (f. 245). Citharedis skrzypczom s flor.
Nov. 3 (f. 248). Marco citharedo infra prandia ve-
nienti cum eitharis 7 flor.
5  Infra cenam organiste regio Grimek 1 flor.
Nov. 20 (f. 257). Lanezknachtom cum tympano et-
fistulis ad dnm principem venientibus /4 flor.
» (£ 259). Pro virginali nowo ad mandata dni
prineipis 2 flor.

Nov. 23 (f, 260). Strygon. Orgauiste dni cardinalis
cum virginali venienti 1 flor, :
Krakéw. Jan. 10 (f. 270). Rak citharedo cum clavinezi-

bali & gr.

2 Jan. 27 (f. 273). Rusakom Jaslowieczkin, cum
skrzypicze '/, flor.

L Febr. 26 (f. 276). Rurmagisiro ludum faeien-
ti coram dno principe 2 flor.

- Apr. 20 (f. 284). Rak cum virginali ad dnm
pr. venienti 1Y, gr.

1503,

1504.
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Sept. 10. Glogow (f. 326). Kuglarzem cum dracone et
cum Rodis ad dum principem Iludentibus
1 flor.
Wroctaw. (33 £ 23)
prandia % flor.
9. Wroclaw. Citharedo epi Wratislav. 1 flor.
Aug. ,, Krakow. (33 f. 34). Citharedo tangenti su-
pra dulce melos ante dnm prineipem V5 flor,
Aug.14. EKrakow (33 f. 36). Laicello qui a,nte dnm
principem in reditu de cena a domino rege
in mutlank: fistulabat 6 gr.
Aug. 15. Krakow. (33 £. 37). Skrzypezom infra cenam
citharisantibus ¥, flor.”
Aug. 25 (33 £. 39). Citharedis de civitate Alemanis
1 flor.
,, 28(33 L 39).‘Mareo citharedo infra prandia 1 flor.
Sept. 6 Infra cenam citharedis Alemanis duobus hos-
pitibus ante mensam dni prineipis 1 flor.
Sept. 28 (f. 43). Citharedo penes mensam in arfa lu-
denti, quum hospites erant. Y, flor.
Oct. 4 (f 45). Vespere infra cenam Marcho cithare-
do in citara tangenti 1 flor.
Oct. 21 (f. 46). Wyrowski dum penes cenam tangebat
in virginali 2 flor.
Oct. 26 (f. 51). Citharedo almano '/, flor.
28 (f. 51). Citharedo Thurek infra cenam 1 flor.
Jan. 7 (f. 63). Opawa. Organiste ad liras ad virgi-
nale, qui semper ad mensam tangebat 4 gr.
Jan. 19 (f. 67). Fistulatoribus dueis Lignicensis cum
duces omnes Slesie cum dno principe come-
debant.
Jun. 10. Wroctaw. Alemanis cum ludo et saltibus
1Y, flor.
Tubicinis civilibus 14 flor.
pisczkom eivitatis 1 flor.